АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                     РЕПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.02.2022 г.     № 3-п
Об отмене постановления № 19-п от 25.06.2019 г.                                 администрации Репинского муниципального                                           образования

В соответствии Федеральным законом от 11 июня 2021 г. № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в РФ», Уставом Репинского муниципального образования,  администрация  Репинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Репинского муниципального образования Балашовского муниципального района   № 19-п от 25.06.2019 г. «Об утверждении административного регламента администрации Репинского муниципального образования по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением требований Правил благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования», считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.глава администрация  Репинского

муниципального образования                                            Р.К.Карамов